МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.        №84/2-ОД

О назначении ответственного

за организацию питания обучающихся.

        В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся,

воспитанников и соблюдением питьевого режима

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023г. ответственной за организацию питания

обучающихся, воспитанников и соблюдением питьевого режима

зам.дир. по ИКТ Манцуева У.С.

2. Ответственной за организацию питания обучающихся:

2.1. Координировать и контролировать деятельность работников

пищеблока, поставщиков продуктов питания и организации,

предоставляющих питание общеобразовательной организации;

2.2. Контролировать заявки на количество учащихся для предоставления

питания;

2.3. Организовать и контролировать учет фактической посещаемости

учащихся;

2.4. Инициировать, разрабатывать и координировать работу по

формированию культуры здорового питания учащихся и воспитанников

и их родителей;

2.5. Осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Р.Д.Зайтаева

С приказом ознакомлены:

Манцуев У.С.

		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа